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Vitalmax L-Glutamine Powder -
L-glutamina 500g

Cena 49,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 8594032109630

Kod EAN 8594032109630

Producent Vitalmax

Opis produktu

Vitalmax L-Glutamine Powder 500g - bezsmakowa L-glutamina w proszku
Vitalmax L-Glutamine Powder to preparat w proszku, w którego składzie znajduje się czysta L-glutamina i niewielki dodatek
tauryny. Preparat jest stosowany w celach przyśpieszenia regeneracji oraz prozdrowotnych. L-glutamina jest aminokwasem
o kluczowej roli w kształtowaniu sportowej formy w związku ze swoimi właściwościami anabolicznymi, antykatabolicznymi i
ergogenicznymi, a w mięśniach stanowi około 50% całkowitej puli aminokwasów. Glutamina działa jak azotowy magazyn,
dzięki któremu następuje synteza nowych aminokwasów potrzebnych do budowy białek ustrojowych. Dodatkowo zwiększa
uwodnienie i objętość komórek mięśniowych, nasila syntezę białek i glikogenu i wyraźnie wzmacnia odporność organizmu na
choroby - zwiększa produkcję potężnego antyutleniacza jakim jest glutation. Jest wykorzystywana zarówno jako preparat,
który regeneruje, przeciwdziała spadkom masy mięśniowej, zapobiega przetrenowaniu i zakwaszeniu organizmu oraz jako
pomoc w rekonwalescencji, stanach pourazowych, jak i w przypadku infekcji, przeziębień. Organizm zużywa ogromne ilości
glutaminy w stanach katabolicznych, szczególnie po długich intensywnych sesjach treningowych i wtedy szczególnie zaleca
się ją uzupełniać. Vitalmax L-Glutamine Powder zawiera wyłącznie czystą, farmaceutyczną l-glutaminę z niewielkim
dodatkiem tauryny. Produkt nie zawiera domieszki taniego peptydu glutaminowego i innych wypełniaczy.

Cechy Vitalmax L-Glutamine Powder:
wersja w proszku bez jakichkolwiek wypełniaczy i dodatków smakowych
w składzie wyłącznie farmaceutycznej jakości L-glutamina + niewielka domieszka tauryny
wspiera syntezę białek mięśniowych, procesy anaboliczne
przeciwdziała stanom katabolicznym, spadkom masy mięśniowej
regeneruje mięśnie i organizm
zwiększa odporność na choroby
przyspiesza rekonwalescencję po urazach, zabiegach
zwiększa produkcję glutationu

Składniki:

L-Glutamina 100%, tauryna

100 gramów proszku zawiera:

99,9 g L-Glutaminy oraz poniżej 0,01 g tauryny

Dawkowanie:

Rozpuścić jedną porcję (5 gramów) w 150-250 ml wody lub soku. Spożywać jedną porcję na około 30 minut przed treningiem i
drugą bezpośrednio po zakończeniu treningu.
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Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu. Informacje alergiczne:
wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie treści zamieszczonych na stronie Sklepu TITANIUM SPORT © jest zabronione. Działania te są regulowane przez ustawę z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.).
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